2011 年 9 月 26 日

郵便局株式会社 沖縄支社

 郵便局株式会社 沖縄支社（沖縄県那覇市、支社長 鈴木 辰男）は、2011 年 9 月 22 日に発表

した「オリジナル フレーム切手『石垣島～豊かな自然を未来へ伝える島～』の販売開始」につ

いて、贈呈式の開催場所と受贈者の変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 贈呈式の開催場所

 【変更前】

宮古島市役所（市長室）

【変更後】

石垣市役所（市長室）（住所：〒907-0012 沖縄県石垣市美崎町 14）

2 贈呈式の日時

   2011 年 9 月 30 日（金）9:00～9:30

3 受贈者等

   受贈者：石垣市長 中山 義隆（なかやま よしたか）様

写真家 大塚 勝久（おおつか しょうきゅう）様

贈呈者：白保郵便局長 赤山 健治（あかやま けんじ）

伊原間郵便局長 黒島 聡（くろしま さとし）

以 上

オリジナル フレーム切手『石垣島～豊かな自然を未来へ伝える島～』の

開催場所等の変更について

【報道関係及びお客さまのお問合せ先】

郵便局株式会社沖縄支社営業本部（郵便・物販担当）

電話：098-865-2331・2334